

## Soupis provedených prací

Akce: Havarijní oprava ležaté kanalizace (dešťové svody), izolace vodovodního potrubí u hlavního uzávěru studené vody domě Osmek 7, Přerov

PČ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
1	Bourací práce pro dva svody dešťové kanalizace – 4 x výkop	kpl	4,000	4 950,00	19 800,00
2	Výkopové práce	kpl	4,000	6 400,00	25 600,00
3	Vynošení vybouraného betonu, stavební sutě a zeminy před dům	kpl	1,000	3 300,00	3 300,00
4	Zásyp vybouraný a vykopaných jam	kpl	4,000	1 850,00	7 400,00
5	Montáž kanalizačního potrubí PVC KGEM 160 – 2 m , 200 mm – 2,5 m	kpl	1,000	10 400,00	10 400,00
6	Potrubí kanalizační z KGEM SN4 200x4,1	m	2,500	336,00	840,00
7	Potrubí kanalizační z KGEM SN4 160x3,6	m	2,000	121,00	242,00
8	Přesuvka kanalizační PVC KGU 200	ks	2,000	185,00	370,00
9	Koleno kanalizační PVC KGB 160	ks	3,000	81,00	243,00
10	Odbočka kanalizační PVC KGEA 200/160/45°	ks	1,000	381,00	381,00
11	Přechod kanalizační PVC KGUS kamenina/PVC 200	ks	1,000	1 199,00	1 199,00
12	Čistič kanalizační PVC KGRE 160 kus 160	ks	1,000	486,00	486,00
13	Mazivo, objímka, lepidlo, vodní sklo, betonová směs, ostatní drobný materiál	kpl	1,000	1 052,00	1 052,00
14	Podkladní betonová směs v tl. 15 cm	kpl	1,000	2 700,00	2 700,00
15	Hydroizolační nátěr – 2 x	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00
16	Betonová mazanina v tl. 10 cm	kpl	1,000	3 800,00	3 800,00
17	Vyčistění šachty pro kanalizaci v sušárně	kpl	1,000	750,00	750,00
18	Vyčistění ležaté kanalizace firmou. Monteza s.r.o.	kpl	1,000	1 100,00	1 100,00
19	Montáž izolace na potrubí studené vody u hl. Uzávěru	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00
20	Přesun materiálu, doprava pro stavební práce	kpl	1,000	2 800,00	2 800,00
21	Utěsnění spáry výtahové šachty	kpl	1,000	400,00	400,00
22	Naložení a odvoz sutě a kameniny na skládku, skládkovné	kpl	1,000	5 152,00	5 152,00
	Součet bez DPH				90 465,00